MK. 333, 4 (P.Pr. V, 14)

Pav. Ciech / Lekos

Targonye (1441, c. 1456)

Beata filia Petri

[b.] de T.

ux. (de Raduimino
Johannis Harinek)

[datum Ciecho^w]

MK. 4. 157v

1519

Ciedy

~~Tarqowiec~~ Tarquoye (1441, c. 1456)

beata, f. Petri de T. ux. Johannis
Harinek de Radziwino, recognovit,
quia Anna mater sua cum omni-
bus pueris suis sibi satisfecit.

M.K. 3, 157^v

2347

Cuire /

Tharqonye

(1441, c. 1456)

Andreas Chaudhya dictus et Nicolaus,
germani de Droszmyero, 2 particulas
ipsorum circa granicies Tharqonskye
in Droszmyero alias Ropile, hereditate
in distr. Czechonoviensi, Anne rel. Petri
de T. et Johanni, Jacobo, Stanislaw et
Nicolao, pueris suis, vendiderunt.

Albertus [f.] Mathie de ibidem revoca-
-vit.

M.K.3, 254^v

2328

Ciell /

Tharqonye

(1441, e. 1456)

Paulus de Ropile recognovit, quod mansum ipsius in Ropile, hereditate in distr. Czechonoviensi, in certa summa ad Annam rel. Petri de T. amiserat et resignavit.

M.k. 3, 252^v-253

1557

[Ciecha. ()]

Stanczong [] (1442, c. 1456)

Stanislaus Tarqomya et [opustha],
germani de ~~St. T.~~, ipsorum heredita-
tem kythky in dist. Czeczonoviensi,
Petro de Dzerzanga vendiderunt.

M. k. 3, 163^v

2465

Czech /

(1442, c. 1456)

Thargonye

Stanislaus Thargonye et Boguchna,
germani de S. totam ipsorum hereditatem
Kythky in distr. Czechowoiensi, Petro de
Dzerzanga vendiderunt.

M.K. 3, 272

2698

Cuith

Thargomye

(1444, e. 1456)

Margaretha f. Petri de T. ux. Andree
de Witzboreo recognovit, quia Anna
mater sua cum Johanne, Jacobo,
Stanislas et Nicolao ceterisque pueris
suis, ipsi pro omnibus bonis here-
ditariis satisfecerunt.

M.k. 3, 308^v

Paw. Cech. / Lekow.

Targonye (1449, c. 1456)

et Carnyewe in distr. czechon.

MK. 4, 140

Thargowe, Targonye, Thargonye (1449, c. 1456)

Johannes, Jacobus, Stanislaus et Nico-
laus; Katherina et Anna, germani
patri ot. Petri de T., divisionem perpe-
tuam inter eos factam bonorum here-
ditariorum recognoverunt in hunc mo-
dum: Johanni et Nicolao Sarpoko,
hereditatem in distr. Plocensi prope
Ranzhansch, Targonye et Carnyero
in Brechouviensi distr. et iste duas
hereditates Targonye et Carnyero post
mortem ~~de~~ Anne matris eorum, qui Anna

M.K. 4, 139^v - 140

1/.

prefatas hereditates seu villas Thargouye et
Carmyewo ad tempora vite possidebit.
Stanislao vero hereditas seu villa Clicze
in distr. Czechonoviensi, Jacobo vero Duozy-
mino etiam in distr. Czechonoviensi. Prefatas
vero virgines Annam et Katherinam Anna mater
earum debet servare eas ad tempora vite sue,
de quibus virginibus Johannes et Nicolaus
maritare ac in dotaligio et expeditione expe-
dire debebunt. Preterea Jacobus de Duozymino
20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. Johanni et Nicolao de
Sarpsho imponere debet.